Continua do.

Consuetudo qñ dicitur a lōga.

Exēplis indicatur qñ ex eis psuetudo est intro ducta.

Verfus. Consuetudo an vincat legem vel illam possit abrogare.

Consuetudo an eqparet pacto.

Consuetudo gnalis quā pnceps scit r tolerat legem tollit gnāl.

Consuetudo qliter pōt interrumpi.

Leges imitat. i. tātū cōsuetudo valet vbi lex nō est scripta quā tū ipsa lex vbi est scripta. Et sic nota tres v̄tutes p̄suetudinis imitadi: vt dic. r. insti. de iure na. s. ex nō scripto. Itē interpretandi. vt ff. e. si de interpretatiōe. Itē corrigendi. vt dixim⁹. s. l. pxi. Itē r. quar. to corroborandi: vt hic subicit. r. retinet r. scz cū vtiū populū sicut lex dicit.

Retinet. sicut enīz leges stringūt r. regunt vitas hōim: ita r. cōsuetudo retinet ius eoz.

Curīis. i. curialib⁹. r. sic de sequentibus.

Pncipiū. i. pncipiū. als est pncipalib⁹ r. als pncipiū.

Cognoscit. ex cōsuetudine ab aliquo: vt aliquib⁹. Vel dic p̄stī. tū per patientiā p̄ncipiū p̄mittētis vt cōsuetudine aliq. Azo. vt sic faciat ad titulum.

Perpetue. si dicat perpetue. i. gñalis est s̄. de leg. r. cōsti. l. iij. s̄. dic id est nō ad t̄pus. sic r. s̄. de diner. rescrip. l. falso.

De donationibus. Quia p̄ stipulationem t̄m oliz fiebat donatio. vt. j. e. si quis argentū. s̄. si. de q̄ est dictū: ideo de donatiōibus dicit.

Adptionū. i. p̄sentibus suis datis.

Donatis. sic r. i. v̄ditis r. legatis. vt. ff. de leg. j. suū filij. s̄. eū. si t̄m precīū sit solutū in venditiōe. idē in pignorat. vt. s̄. q̄ res pig. ob. pos. l. cum p̄stet. r. s̄. de bere. ven. l. pe.

Et traditis. p̄sentibus suis. vt r. ar. ff. de p̄ben. empt. clauibus. Vel aliō in donatiōe instrumētōz cū instrumēta sint p̄sentia. Ideo nota h̄ aliud dari r. aliō fingi dari p̄p̄ ei⁹ cōbententiā. r. ad hoc. ff. d. le. iij. l. cyrographum.

Et traditionē. hoc si donator possidebat: als nō. arg. ff. de rei v̄e. l. quedā. r. facit. s̄. d. remis. pig. l. creditricem.

Actionez. si postea ceperit possidere.

Sinois. necessariū. hoc i. delegatiōe op̄ eēt. vt. s̄. de no. ua. l. j. r. sic hic due. ibi. s̄. in delegatiōe tres persone sunt necessarie.

Cū satis fuerit. iure isto. sed olim poterat reuocari. vt. j. e. illā. i. si. r. facit ad hanc. s̄. de distra. pig. l. ij. r. s̄. debi. v̄e. pig. impe. nō pos. l. ij.

Idem. future actiōis. vt qz sit sub p̄dictiōe: vel in diē. vt. ff. d. he. re. v̄e. l. noia. r. l. multū. r. est ad. l. ff. de pac. pactū. in si. s̄. arg. s̄. ff. de trāfac. de his. illa nō est q̄stio si cedā spem doni mibi futuri: qz p̄t etiā vendi spes. vt. ff. de p̄ben. emp. l. nec emptio.